اگر قرار باشــد اصل حاکمیت قانون معنایی واقعی داشته باشد، نقطه
آغاز آن، امتناع از شناســایی اقتدارهایی اســت که خارج از اراده قانون گذار
و بدون نص صریح قانونی شــکل گرفته اند و قوه قضائیه، بیش از هر نهاد

دیگری، مسئول پاسداری از همین مرز بنیادین است.

فعالیت های لرزه ای در نوادا هفته اول ماه می ۲۰۲۶ – ۱۰ تا ۱۵ اردیبهشت
۱۴۰۵- با زلزله های مداوم و لرزش های کم ژرفا در نزدیکی مناطق حســاس
برای آزمایشــات هســته ای گمانه زنی هــای عمومی را درباره آزمایشــات یا
انفجارهای جدید برانگیخته اســت. این زلزله های فراوان ســطحی بوده اند.
البته هیچ تأیید رسمی مبنی بر اینکه انفجارهای نظامی یا صنعتی باعث این
فعالیت لرزه ای گسترده شده اند، وجود ندارد.